Cuenta Publica 2019

Ente Plblico:

CUENTA PUBLICA 2019
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019
(PESOS)

Laboratorios de Bioldgicos y Reactivos de México, S.A. de C.V.

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

129,178,593

96,598,010
0
57,652,190
0

0
2,136,947
36,808,873
0

32,580,583
0
11,694,984
0

1,259,721
10,266,351
9,359,527
0

0

0

470,208,278 PASIVO
Pasivo Circulante
387,606,595 Cuentas por Pagar a Corto Plazo
22,390,406 Documentos por Pagar a Corto Plazo
0 Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
10,619,679 Titulos y Valores a Corto Plazo
353,522,672 Pasivos Diferidos a Corto Plazo
0 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion
0 a Corto Plazo
1,073,838 Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
82,601,683 Pasivo No Circulante
0 Cuentas por Pagar a Largo Plazo
0 Documentos por Pagar a Largo Plazo
0 Deuda Publica a Largo Plazo
0 Pasivos Diferidos a Largo Plazo
0 Fondos y Bier)es de Terceros en Garantia y/o en
Administracion a Largo Plazo
0 Provisiones a Largo Plazo
82,601,683 .
0 HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
0 Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio
Hacienda Pdblica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

332,119,635

264,184,270
264,184,270
0
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247,889
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0 247,889

0
67,935,365
0
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67,935,365
9,157,939

0

0

0

0
9,157,939
2,269,746
6,543,784
0

344,409

0

0

0

O O O O O O O

O O OO O 0O 0O 0O 0O 00 O O

o O

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

" Autt
Gerente de Contabilidad y Encarga

orizé: Marco Antonio Garcia Solis

do de la Direccién General Adjunta de Administracion y Finanzas

LABORATORIOS DE BIOLOGICOS Y REACTIVOS DE MEXICO, S.A. DE C.V.

Paginalde1




